


0 1
Платье Vetements 55 400 руб.

Туфли Balenciaga 46 750 руб.

Сумка Staud 17 300 руб.

Очки Balenciaga 23 750 руб.





0 2
Футболка Vetements 32 350 руб.

Блуза T by Alexander Wang 16 550 руб.

Джинсы Dsquared2 35 400 руб.

Туфли Vetements 53 550 руб.





0 3
Плащ Helmut Lang 31 450 руб.

Футболка Versace 61 300 руб.

Леггинсы Versace 49 950 руб.

Ботинки Stella McCartney 48 350 руб.

Очки Kenzo 13 950 руб.



0 4
Платье Dsquared2 59 750 руб.

Кроссовки Balenciaga 65 600 руб.

Сумка Off-White 47 800 руб.

Очки Balenciaga 23 750 руб.



0 5
Костюм Neil Barrett 106 000 руб.

Топ Alexander Wang 8 995 руб.

Брюки Juun.J 30 950 руб.

Шорты Alexander Wang 6 780 руб.

Туфли Vetements 53 550 руб.



0 6
Блуза Balenciaga 37 100 руб.

Юбка Balenciaga 61 550 руб.

Туфли Balenciaga 69 950 руб.



0 7
Куртка Drome 82 300 руб.

Футболка T by Alexander Wang 15 750 руб.

Юбка Drome 40 950 руб.

Туфли Balenciaga 69 950 руб.

Очки Balenciaga 38 450 руб.



0 8
Пуловер Balenciaga 87 600 руб.

Брюки Balenciaga 53 700 руб.

Туфли Balenciaga 57 250 руб. 

Сумка Celine 244 000 руб.

Очки Tom Ford 31 050 руб.

Серьги Balenciaga 28 900 руб.



0 9
Плащ Off-White 119 500 руб.

Топ Dsquared2 9 515 руб.

Брюки Dsquared2 14 250 руб.

Босоножки Off-White 44 850 руб.



1 0
Кепка Acne Studios 7 995 руб.

Плащ Balenciaga 153 000 руб.

Cапоги Balenciaga 131 500 руб. 



1 1
Пальто Burberry 319 000 руб.

Сорочка Givenchy 52 650 руб.

Пуловер Dolce & Gabbana 54 800 руб.

Джинсы Jacquemus 22 150 руб.

Полусапоги Alexander McQueen 64 500 руб.

Портфель Dsquared2 98 650 руб.



1 2
Жакет Versace 151 000 руб.

Блуза Versace 47 600 руб.

Юбка Givenchy 154 500 руб.

Туфли Gianvito Rossi 39 950 руб.

Портфель Dsquared2 98 650 руб.

Очки Balenciaga 38 450 руб.



1 3
Костюм Corneliani 115 000 руб.

Куртка Balenciaga 99 500 руб.

Туфли Alexander McQueen 51 750 руб.

Портфель Dsquared2 98 650 руб.



1 4
Жакет Versace 143 000 руб.

Блуза Balenciaga 76 650 руб.

Юбка Versace 72 750 руб.

Туфли Balenciaga 57 250 руб.

Очки Celine 23 200 руб.



1 5
Куртка Acne Studios 106 500 руб.

Футболка Off-White 18 250 руб.

Брюки Joseph 119 500 руб.

Полусапоги Yeezy 35 650 руб.



1 6
Комбинезон Jitrois 263 000 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 96 050 руб.

Очки Moschino 20 950 руб.

Серьги Chloe 29 650 руб.´



1 7
Куртка Gucci 279 000 руб.

Пуловер Isabel Benenato 23 950 руб.

Юбка Gucci 143 500 руб.

Туфли Balenciaga 49 950 руб.

Очки Celine 23 200 руб.



1 8
Куртка Alexandre Vauthier 219 000 руб.

Блуза Givenchy 97 200 руб.

Брюки Philosophy di Lorenzo Serafini 39 950 руб.

Сапоги Bottega Veneta 74 400 руб.

Сумка Saint Laurent 142 500 руб.

Очки Tom Ford 31 050 руб.



1 9
Куртка Alexander McQueen 345 500 руб.

Юбка Alexander McQueen 163 500 руб.

Ботфорты Gianvito Rossi 115 000 руб.

Очки Tom Ford 33 750 руб.



2 0
Купальник Saint Laurent 45 600 руб.

Брюки Saint Laurent 189 000 руб.

Туфли Celine 56 250 руб.

Сумка Saint Laurent 119 500 руб.

Очки Mykita 38 900 руб.



2 1
Пальто Ralph Lauren 399 500 руб.

Ремень Versace 49 950 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 96 050 руб.

Сумка Saint Laurent 149 000 руб.

Очки Saint Laurent 37 350 руб.



2 2
Блуза Givenchy 226 000 руб.

Брюки Givenchy 217 500 руб.

Туфли Celine 56 250 руб.



2 3
Жакет Versace 159 500 руб.

Блуза Saint Laurent 73 450 руб.

Шорты Balmain 56 650 руб.

Туфли Dries Van Noten 36 850 руб.

Очки Gucci 31 250 руб.



2 4
Пальто Balenciaga 181 000 руб.

Платье Balenciaga 139 500 руб.

Юбка Balenciaga 57 200 руб.

Туфли Balenciaga 69 950 руб.



2 5
Сорочка Raf Simons 42 050 руб.

Пуловер Gucci 61 700 руб.

Джинсы Raf Simons 37 600 руб.

Кроссовки Adidas by Raf Simons 32 400 руб.



2 6
Сорочка Versace 57 100 руб.

Джинсы Versace 57 100 руб.

Туфли Gucci 54 200 руб.



2 7
Платье Alexandre Vauthier 121 500 руб.

Туфли Balenciaga 57 250 руб.

Серьги Mercury коллекция Classic, белое золото и бриллианты.
Цена по запросу

Очки Tom Ford 31 050 руб.



2 8
Майка Isabel Benenato 19 900 руб.

Брюки Balenciaga 40 950 руб.

Сандалии Marsell 38 650 руб.

Ремень Off-White 12 350 руб.

Очки Mykita 38 900 руб.



2 9
Пальто Dolce & Gabbana 239 500 руб.

Рубашка Dolce & Gabbana 36 400 руб.

Брюки White Mountaineering 41 900 руб.

Ботинки Gucci 81 200 руб.



3 0
Плащ Juun.J 73 050 руб.

Кепка Acne Studios 7 480 руб.

Боди Dsquared2 17 150 руб.

Леггинсы Dsquared2 13 300 руб.

Полусапоги Yeezy 35 650 руб.

Сумка-пояс Julius 47 800 руб.



3 1
Сорочка Jacquemus 15 500 руб.

Майка Zimmerli of Switzerland 5 330 руб.

Шорты Jacquemus 21 000 руб. 

Сандалии Bruno Bordese 17 550 руб.



3 2
Бейсболка Dsquared2 10 700 руб.

Топ Dsquared2 6 640 руб.

Брюки Dsquared2 42 500 руб.

Кроссовки Balenciaga 57 500 руб. 



3 3
Плащ Dries Van Noten 79 850 руб.

Кардиган Kenzo 26 550 руб.

Брюки Kenzo 25 650 руб.

Кроссовки Balmain 53 250 руб.

Сумка Gucci 210 000 руб.

Очки Illesteva 27 850 руб.



3 4
Блуза Stella McCartney 49 950 руб.

Юбка Stella McCartney 49 950 руб.

Кроссовки Acne Studios 33 200 руб.

Очки Kenzo 13 950 руб.



3 5
Пуловер Polo Ralph Lauren 13 150 руб.

Блуза-поло Polo Ralph Lauren 11 450 руб.

Брюки Off-White 59 750 руб.

Кроссовки Alexander McQueen 48 800 руб.

Серьги и браслеты Mercury коллекция Classic, белое золото и бриллианты.
Цена по запросу



3 6
Футболка Polo Ralph Lauren 7 230 руб.

Джинсы MM6 29 950 руб.

Кроссовки Acne Studios 33 200 руб.



3 7
Топ Iro 23 100 руб.

Брюки Dries Van Noten 44 550 руб.

Кроссовки Alexander McQueen 48 800 руб.

Сумка Off-White 47 800 руб.



3 8
Пуловер Balenciaga 72 100 руб.

Джинсы Jacquemus 22 150 руб.

Кроссовки Stella McCartney 38 200 руб.



3 9
Сорочка Acne Studios 23 900 руб.

Сорочка Acne Studios 19 650 руб.

Брюки Burberry 41 250 руб.

Кеды Harrys of London 28 950 руб.



4 0
Пальто Theory 54 350 руб.

Пуловер Givenchy 79 950 руб.

Брюки Burberry 24 900 руб.

Кеды Tod s̀ 29 950 руб.



4 1
Бейсболка Burberry 19 400 руб.

Футболка Burberry 23 100 руб.

Брюки Burberry 32 300 руб.

Ботинки Yeezy 19 650 руб.

Серьги Celine 33 150 руб.



4 2

Куртка Burberry 155 000 руб.

Пуловер Dolce & Gabbana 48 950 руб.

Блуза Victoria Beckham 58 650 руб.

Юбка Acne Studios 23 100 руб.

Сапоги Gucci 81 200 руб.

Сумка Gucci 145 000 руб.

Очки Gucci 31 250 руб.

Серьги Celine 39 950 руб.



4 3
Кепка Burberry 21 200 руб. 

Куртка Burberry 78 400 руб.

Джинсы Burberry 49 950 руб.

Ботинки Saint Laurent 59 800 руб.



4 4
Плащ Tom Ford 281 500 руб.

Кардиган Gucci 95 700 руб.

Пуловер Tom Ford 76 500 руб.

Брюки Y-3 16 400 руб.

Кроссовки Bally 28 100 руб.



4 5
Пальто Burberry 124 000 руб.

Пончо Burberry 84 650 руб.

Блуза Balenciaga 78 300 руб.

Сапоги Gucci 81 200 руб.

Шарф Acne Studios 17 000 руб.

Очки Carrera 19 800 руб.



4 6
Пиджак Gucci 158 000 руб.

Пуловер Gucci 75 700 руб.

Рубашка Gucci 67 850 руб.

Брюки Gucci  54 400 руб.

Кеды Gucci 39 200 руб.

Очки Gucci 31 250 руб.



4 7
Пальто Givenchy 199 500 руб.

Блуза Givenchy 48 200 руб.

Брюки Givenchy 253 000 руб.

Туфли Celine 56 250 руб.

Сумка Celine 244 000 руб.

Очки Balenciaga 38 450 руб.



4 8

Плащ Maison Margiela 266 000 руб.

Пончо Burberry 84 650 руб.

Пуловер Givenchy 64 550 руб.

Брюки Acne Studios 89 950 руб.

Ботильоны Gianvito Rossi 66 850 руб.

Сумка Celine 264 500 руб.

Очки Gucci 31 250 руб.



4 9
Пуловер Eleventy Platinum 15 700 руб.

Поло Zilli 82 950 руб.

Брюки Zilli 75 300 руб.

Сабо Gucci 16 300 руб.

Сумка Gucci 95 900 руб.

Очки Gucci 31 250 руб.



5 0
Пальто Burberry 149 500 руб.

Накидка Burberry 58 300 руб.

Блуза Burberry 32 400 руб.

Юбка Gucci 107 700 руб.

Леггинсы Burberry 29 500 руб.

Туфли Burberry 39 400 руб.



5 1
Жакет Burberry 172 000 руб.

Блуза Burberry 78 400 руб.

Юбка Burberry 182 000 руб.

Сапоги Gucci 81 200 руб.

Сумка Celine 264 500 руб.

Очки Saint Laurent 59 950 руб.



5 2
Жакет Gucci 207 900 руб.

Блуза Gucci 103 500 руб.

Брюки Gucci 81 400 руб.

Босоножки Dolce & Gabbana 52 950 руб.

Очки Gucci 31 250 руб.



5 3
Платье Dolce & Gabbana 94 900 руб.

Серьги Balenciaga 28 900 руб.

Туфли Balenciaga 49 950 руб.

Очки Celine 23 200 руб.



5 4
Футболка Filles A Papa 26 950 руб.

Брюки Polo Ralph Lauren 11 500 руб.

Кроссовки Stella McCartney 38 200 руб.



5 5
Пальто Burberry 147 500 руб.

Сорочка Kazuyuki Kumagai 26 550 руб.

Пуловер Givenchy 64 550 руб.

Брюки Burberry 36 000 руб.

Туфли Alexander McQueen 51 750 руб.

Портфель Bottega Veneta 1 840 000 руб.



5 6
Жакет Balmain 163 000 руб.

Боди Alaia 53 300 руб.

Юбка Balmain 122 000 руб.

Туфли Casadei 38 600 руб.

Очки Balenciaga 38 450 руб.



5 7
Комбинезон Stella McCartney 72 050 руб.

Кроссовки Stella McCartney 38 200 руб.

Очки Kenzo 13 950 руб.



5 8
Футболка Balenciaga 32 650 руб.

Юбка Celine 140 000 руб.

Кроссовки Balenciaga 59 950 руб.

Очки Prada 17 100 руб.



5 9
Жилет Celine 263 500 руб.

Блуза Balenciaga 47 050 руб.

Платье Balenciaga 123 000 руб.

Юбка Balenciaga 89 000 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 92 250 руб.

Серьги Balenciaga 31 050 руб.



6 0
Пуловер Balenciaga 65 750 руб.

Юбка Drome 58 150 руб.

Кроссовки Stella McCartney 38 200 руб.

Очки Tommy Hilfiger 12 550 руб.



6 1
Куртка Givenchy 293 000 руб.

Юбка Givenchy 154 500 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 92 250 руб.

Сумка Saint Laurent 119 500 руб.

Очки Tom Ford 33 750 руб.



6 2
Плащ Burberry 225 000 руб.

Блуза Burberry 59 950 руб.

Юбка  Burberry 51 850 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 138 000 руб.

Сумка Celine 264 500 руб.

Сумка Celine 244 000 руб.



6 3
Платье Givenchy 105 500 руб.

Юбка Givenchy 64 550 руб. 

Сапоги Gianvito Rossi 92 250 руб.



6 4
Боди Alaia 53 300 руб.

Шорты Acne Studios 16 450 руб.

Туфли Dries Van Noten 36 850 руб.

Очки Balenciaga 38 450 руб.



6 5
Куртка Tom Ford 387 000 руб.

Юбка Balenciaga 151 000 руб.

Cапоги Balenciaga 131 500 руб.

Очки Mykita 38 900 руб.

Серьги Balenciaga 28 900 руб.



6 6
Платье Balenciaga 115 500 руб.

Туфли Balenciaga 46 750 руб.

Очки Balenciaga 23 100 руб.

Серьги Balenciaga 31 050 руб.



Платье Dsquared2 5412950 59 750 руб.

Кроссовки Balenciaga 5398584 65 600 руб.

Сумка Off-White 5413091 47 800 руб.

Очки Balenciaga 00035267 23 750 руб.

Костюм Neil Barrett 5391811 106 000 руб.

Топ Alexander Wang 5389890 8 995 руб.

Брюки Juun.J 5389494 30 950 руб.

Шорты Alexander Wang 5389888 6 780 руб.

Туфли Vetements 5385065 53 550 руб.

Плащ Helmut Lang 5394051 31 450 руб.

Футболка Versace 5398719 61 300 руб.

Леггинсы Versace 5398712 49 950 руб.

Ботинки Stella McCartney 5389563 48 350 руб.

Очки Kenzo 00034807 13 950 руб.

0 4 0 5

0 3
Платье Vetements 5385169 55 400 руб.

Туфли Balenciaga 5277645 46 750 руб.

Сумка Staud 5390751 17 300 руб.

Очки Balenciaga 00035267 23 750 руб.

0 1
Футболка Vetements 5360196 32 350 руб.

Блуза T by Alexander Wang 5373056 16 550 руб.

Джинсы Dsquared2 5379039 35 400 руб.

Туфли Vetements 5385065 53 550 руб.

0 2
Куртка Drome 5376176 82 300 руб.

Футболка T by Alexander Wang 5402992 15 750 руб.

Юбка Drome 5380617 40 950 руб.

Туфли Balenciaga 5219823 69 950 руб.

Очки Balenciaga 5403275 38 450 руб.

Пуловер Balenciaga 5300447 87 600 руб.

Брюки Balenciaga 5380023 53 700 руб.

Туфли Balenciaga 5375115 57 250 руб.

Сумка Celine 5371181 244 000 руб.

Очки Tom Ford 00033238 31 050 руб.

Серьги Balenciaga 5409379 28 900 руб.

0 7 0 8
Блуза Balenciaga 5380017 37 100 руб.

Юбка Balenciaga 5394538 61 550 руб.

Туфли Balenciaga 5219823 69 950 руб.

0 6

Плащ Off-White 5404332 119 500 руб.

Топ Dsquared2 5409683 9 515 руб.

Брюки Dsquared2 5409681 14 250 руб.

Босоножки Off-White 5401277 44 850 руб.

0 9
Кепка Acne Studios 5380688 7 995 руб.

Плащ Balenciaga 5383478 153 000 руб.

Сапоги Balenciaga 5379375 131 500 руб.

1 0
Пальто Burberry 5294978 319 000 руб.

Сорочка Givenchy 5409463 52 650 руб.

Пуловер Dolce & Gabbana 5397200 54 800 руб.

Джинсы Jacquemus 5401286 22 150 руб.

Полусапоги Alexander McQueen 5289927 64 500 руб.

Портфель Dsquared2 5402660 98 650 руб.

1 1



Жакет Versace 5407257 151 000 руб.

Блуза Versace 5398718 47 600 руб.

Юбка Givenchy 5391711 154 500 руб.

Туфли Gianvito Rossi 5225835 39 950 руб.

Портфель Dsquared2 5402660 98 650 руб. 

Очки Balenciaga 5403275 38 450 руб.

1 2
Костюм Corneliani 5378677 115 000 руб.

Куртка Balenciaga 5398622 99 500 руб.

Туфли Alexander McQueen 5412590 51 750 руб.

Портфель Dsquared2 5402660 98 650 руб.

1 3
Жакет Versace 5407260 143 000 руб.

Блуза Balenciaga 5410455 76 650 руб.

Юбка Versace 5401760 72 750 руб.

Туфли Balenciaga 5375115 57 250 руб.

Очки Celine 5413973 23 200 руб.

1 4

Куртка Acne Studios 5135394 106 500 руб.

Футболка Off-White 5408690 18 250 руб.

Брюки Joseph 5377464 119 500 руб.

Полусапоги Yeezy 5396866 35 650 руб.

1 5
Комбинезон Jitrois 5383640 263 000 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 5372435 96 050 руб.

Очки Moschino 00033500 20 950 руб.

Серьги Chloe 5396584 29 650 руб.´

1 6

Куртка Alexandre Vauthier 5389954 219 000 руб.

Блуза Givenchy 5391732 97 200 руб.

Брюки Philosophy di Lorenzo Serafini 5407503 39 950 руб.

Сапоги Bottega Veneta 5388775 74 400 руб.

Сумка Saint Laurent 5394035 142 500 руб.

Очки Tom Ford 00033238 31 050 руб.

1 8
Куртка Gucci 5404855 279 000 руб.

Пуловер Isabel Benenato 5401388 23 950 руб.

Юбка Gucci 5410397 143 500 руб.

Туфли Balenciaga 5364779 49 950 руб.

Очки Celine 5413973 23 200 руб.

1 7
Куртка Alexander McQueen 5300197 345 500 руб.

Юбка Alexander McQueen 5384568 163 500 руб.

Ботфорты Gianvito Rossi 5274811 115 000 руб.

Очки Tom Ford 00033233 33 750 руб.

1 9

Купальник Saint Laurent 5394017 45 600 руб.

Брюки Saint Laurent 5383163 189 000 руб.

Сумка Saint Laurent 5357016 119 500 руб.

Очки Mykita 00024501 38 900 руб.

2 0
Пальто Ralph Lauren 5406406 399 500 руб.

Ремень Versace 5401767 49 950 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 5372435 96 050 руб.

Сумка Saint Laurent 5292847 149 000 руб.

Очки Saint Laurent 00025037 37 350 руб.

2 1
Блуза Givenchy 5407074 226 000 руб.

Брюки Givenchy 5372655 217 500 руб.

Туфли Celine 5410491 56 250 руб.

2 2



Сорочка Raf Simons 5395125 42 050 руб.

Пуловер Gucci 5294200 61 700 руб.

Джинсы Raf Simons 5395127 37 600 руб.

Кроссовки Adidas by Raf Simons 5405987 32 400 руб.

2 5

Сорочка Versace 5407241 57 100 руб.

Джинсы Versace 5385713 57 100 руб.

Туфли Gucci 5099994 54 200 руб.

2 6

Жакет Versace 5401756 159 500 руб.

Блуза Saint Laurent 5400149 73 450 руб.

Шорты Balmain 5376782 56 650 руб.

Туфли Dries Van Noten 5411898 36 850 руб.

Очки Gucci 00029609 31 250 руб.

2 3
Пальто Balenciaga 5410461 181 000 руб.

Платье Balenciaga 5375198 139 500 руб.

Юбка Balenciaga 5375174 57 200 руб.

Туфли Balenciaga 5219823 69 950 руб.

2 4

Платье Alexandre Vauthier 5409813 121 500 руб.

Серьги Mercury коллекция Classic,
белое золото и бриллианты.
Цена по запросу

Туфли Balenciaga 5375115 57 250 руб.

Очки Tom Ford 00033238 31 050 руб.

2 7
Майка Isabel Benenato 5401389 19 900 руб.

Брюки Balenciaga 5380028 40 950 руб.

Сандалии Marsell 5374407 38 650 руб.

Ремень Off-White 5404347 12 350 руб.

Очки Mykita 00024501 38 900 руб.

2 8

Пальто Dolce & Gabbana 5403080 239 500 руб.

Рубашка Dolce & Gabbana 5383561 36 400 руб.

Брюки White Mountaineering 5398476 41 900 руб.

Ботинки Gucci 5372215 81 200 руб.

Сорочка Jacquemus 5410668 15 500 руб.

Майка Zimmerli of Switzerland 1832155 5 330 руб.

Шорты Jacquemus 5403342 21 000 руб. 

Сандалии Bruno Bordese 5386388 17 550 руб.

2 9 3 1
Плащ Juun.J 5389496 73 050 руб.

Кепка Acne Studios 5405525 7 480 руб.

Боди Dsquared2 5410569 17 150 руб.

Леггинсы Dsquared2 5410571 13 300 руб.

Полусапоги Yeezy 5396866 35 650 руб.

Сумка-пояс Julius 5404996 47 800 руб.

3 0

Кепка Dsquared2 5401478 10 700 руб.

Топ Dsquared2 5410572 6 640 руб.

Брюки Dsquared2 5407457 42 500 руб.

Кроссовки Balenciaga 5398582 57 500 руб.

3 2
Плащ Dries Van Noten 5397848 79 850 руб.

Кардиган Kenzo 5389536 26 550 руб.

Брюки Kenzo 5335646 25 650 руб.

Кроссовки Balmain 5380458 53 250 руб.

Сумка Gucci 5373734 210 000 руб.

Очки Illesteva 00036971 27 850 руб.

3 3
Блуза Stella McCartney 5413084 49 950 руб.

Юбка Stella McCartney 5380081 49 950 руб.

Кроссовки Acne Studios 5368848 33 200 руб.

Очки Kenzo 00034808 13 950 руб.

3 4



Пуловер Balenciaga 5394541 72 100 руб.

Джинсы Jacquemus 5401286 22 150 руб.

Кроссовки Stella McCartney 5413023 38 200 руб.

3 8
Сорочка Acne Studios 5391628 23 900 руб.

Сорочка Acne Studios 5405513 19 650 руб.

Брюки Burberry 5403593 41 250 руб.

Кеды Harrys of London 5249679 28 950 руб.

3 9

Пуловер Polo Ralph Lauren 5400495 13 150 руб.

Блуза-поло Polo Ralph Lauren 5396204 11 450 руб.

Брюки Off-White 5407368 59 750 руб.

Кроссовки Alexander McQueen 5402398 48 800 руб.

Серьги и браслеты Mercury коллекция Classic, 
белое золото и бриллианты.
Цена по запросу

3 5
Футболка Polo Ralph Lauren 5396201 7 230 руб.

Джинсы MM6 5400255 29 950 руб.

Кроссовки Acne Studios 5368848 33 200 руб.

3 6
Топ Iro 5411631 23 100 руб.

Брюки Dries Van Noten 5392310 44 550 руб.

Кроссовки Alexander McQueen 5402398 48 800 руб.

Сумка Off-White 5413091 47 800 руб.

3 7

Пальто Theory 5375066 54 350 руб.

Пуловер Givenchy 5391686 79 950 руб.

Брюки Burberry 5386021 24 900 руб.

Кеды Tod s̀ 5121718 29 950 руб.

4 0

Бейсболка Burberry 5275951 19 400 руб.

Футболка Burberry 5403601 23 100 руб.

Брюки Burberry 5276310 32 300 руб.

Ботинки Yeezy 5382313 19 650 руб.

Серьги Celine 5354432 33 150 руб.

4 1
Куртка Burberry 5403613 155 000 руб.

Пуловер Dolce & Gabbana 5289601 48 950 руб.

Блуза Victoria Beckham 5385538 58 650 руб.

Юбка Acne Studios 5409284 23 100 руб.

Сумка Gucci 5273587 145 000 руб.

Сапоги Gucci 5385294 81 200 руб.

Очки Gucci 00029609 31 250 руб.

Серьги Celine 5354433 39 950 руб.

4 2
Кепка Burberry 5385906 21 200 руб.

Куртка Burberry 5408184 78 400 руб.

Джинсы Burberry 5412400 49 950 руб.

Ботинки Saint Laurent 5375255 59 800 руб.

4 3

Плащ Tom Ford 5402132 281 500 руб.

Кардиган Gucci 5410408 95 700 руб.

Пуловер Tom Ford 5398131 76 500 руб.

Брюки Y-3 5387968 16 400 руб.

Кроссовки Bally 5398233 28 100 руб.

4 4
Пальто Burberry 5400859 124 000 руб.

Пончо Burberry 5400876 84 650 руб.

Блуза Balenciaga 5394524 78 300 руб.

Сапоги Gucci 5385294 81 200 руб.

Шарф Acne Studios 5291746 17 000 руб.

Очки Carrera 00033358 19 800 руб.

4 5
Пиджак Gucci 5413349 158 000 руб.

Пуловер Gucci 5413364 75 700 руб.

Рубашка Gucci 5413362 67 850 руб.

Брюки Gucci  5413360 54 400 руб.

Кеды Gucci 5298517 39 200 руб.

Очки Gucci 00029609 31 250 руб.

4 6



Жакет Gucci 5398305 207 900 руб.

Блуза Gucci 5413352 103 500 руб.

Брюки Gucci 5394389 81 400 руб.

Босоножки Dolce & Gabbana 5375834 52 950 руб.

Очки Gucci 00029609 31 250 руб.

Жакет Burberry 5408183 172 000 руб.

Блуза Burberry 5403611 78 400 руб.

Юбка Burberry 5403608 182 000 руб.

Сапоги Gucci 5385294 81 200 руб.

Сумка Celine 5381178 264 500 руб.

Очки Saint Laurent 00032959 59 950 руб.

5 1 5 2

Пальто Givenchy 5391739 199 500 руб.

Блуза Givenchy 5391734 48 200 руб.

Брюки Givenchy 5367890 253 000 руб.

Туфли Celine 5410491 56 250 руб.

Сумка Celine 5371181 244 000 руб.

Очки Balenciaga 5403275 38 450 руб.

4 7
Плащ Maison Margiela 5397148 266 000 руб.

Пончо Burberry 5400877 84 650 руб.

Пуловер Givenchy 5391733 64 550 руб.

Брюки Acne Studios 5405493 89 950 руб.

Ботильоны Gianvito Rossi 5409675 66 850 руб.

Сумка Celine 5381178 264 500 руб.

Очки Gucci 00029609 31 250 руб.

4 8
Пуловер Eleventy Platinum 5378522 15 700 руб.

Поло Zilli 5394869 82 950 руб.

Брюки Zilli 5385595 75 300 руб.

Сабо Gucci 5099996 16 300 руб.

Сумка Gucci 5385441 95 900 руб.

Очки Gucci 00029609 31 250 руб.

4 9

Пальто Burberry 5400823 149 500 руб.

Накидка Burberry 5409533 58 300 руб.

Блуза Burberry 5409521 32 400 руб.

Юбка Gucci 5390005 107 700 руб.

Леггинсы Burberry 5359954 29 500 руб.

Туфли Burberry 5412262 39 400 руб.

5 0

Пальто Burberry 5400780 147 500 руб.

Сорочка Kazuyuki Kumagai 5402196 26 550 руб.

Пуловер Givenchy 5391733 64 550 руб.

Брюки Burberry 5385986 36 000 руб.

Туфли Alexander McQueen 5412590 51 750 руб.

Портфель Bottega Veneta 5283203 1 840 000 руб.

5 5
Футболка Filles A Papa 5401488 26 950 руб.

Брюки Polo Ralph Lauren 5396202 11 500 руб.

Кроссовки Stella McCartney 5368659 38 200 руб.

5 4
Платье Dolce & Gabbana 5393805 94 900 руб.

Серьги Balenciaga 5409379 28 900 руб.

Туфли Balenciaga 5364779 49 950 руб.

Очки Celine 5413973 23 200 руб.

5 3

Футболка Balenciaga 5394544 32 650 руб.

Юбка Celine 5412496 140 000 руб.

Кроссовки Balenciaga 5410429 59 950 руб.

Очки Prada 00037831 17 100 руб.

5 8
Жакет Balmain 5399782 163 000 руб.

Боди Alaia 5378059 53 300 руб.

Юбка Balmain 5397594 122 000 руб.

Туфли Casadei 5382896 38 600 руб.

Очки Balenciaga 5403275 38 450 руб.

5 6
Комбинезон Stella McCartney 5413047 72 050 руб.

Кроссовки Stella McCartney 5413022 38 200 руб.

Очки Kenzo 00034809 13 950 руб.

5 7



Платье Givenchy 5391700 105 500 руб.

Юбка Givenchy 5391714 64 550 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 5260286 92 250 руб.

6 3
Плащ  Burberry 5408189 225 000 руб.

Блуза Burberry 5403604 59 950 руб.

Юбка  Burberry 5400820 51 850 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 5292987 138 000 руб.

Сумка Celine 5381178 264 500 руб.

Сумка Celine 5371181 244 000 руб.

6 2

Куртка Givenchy 5391707 293 000 руб.

Юбка Givenchy 5391711 154 500 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 5260286 92 250 руб.

Очки Tom Ford 00033233 33 750 руб.

Сумка Saint Laurent 5357016 119 500 руб.

6 1

Боди Alaia 5378059 53 300 руб.

Шорты Acne Studios 5405514 16 450 руб.

Туфли Dries Van Noten 5411898 36 850 руб.

Очки Balenciaga 5403275 38 450 руб.

6 4

Жилет Celine 5410425 263 500 руб.

Блуза Balenciaga 5412776 47 050 руб.

Платье Balenciaga 5383490 123 000 руб.

Юбка Balenciaga 5412784 89 000 руб.

Сапоги Gianvito Rossi 5260286 92 250 руб.

Серьги Balenciaga 5409380 31 050 руб.

5 9
Пуловер Balenciaga 5380021 65 750 руб.

Юбка Drome 5371472 58 150 руб.

Кроссовки Stella McCartney 5413023 38 200 руб.

Очки Tommy Hilfiger 00040351 12 550 руб.

6 0
Куртка Tom Ford 5409877 387 000 руб.

Юбка Balenciaga 5410480 151 000 руб.

Сапоги Balenciaga 5379375 131 500 руб.

Очки Mykita 00024501 38 900 руб.

Серьги Balenciaga 5409379 28 900 руб.

Платье Balenciaga 5412768 115 500 руб.

Туфли Balenciaga 5277645 46 750 руб.

Серьги Balenciaga 5409380 31 050 руб.

Очки Balenciaga 5394563 23 100 руб.

6 66 5



КРЕАТИВНЫЙ ДИРЕКТОР
Юлия Пелипас

ФОТОГРАФ
Павел Харатян

МОДЕЛИ 
Екатерина Лапочкина, Юлия Савинова, Ольга Обумова, 

Анастасия Ушакова, Екатерина Шихова, Вероника Ульянова, 
Егор Даник, Евгений Иванов, Ринат Мерсяитов, Сергей Рубцов

MAKE-UP
Анна Буслаева и Makeupteamspb

HAIR
Алексей Осипчук и PARK by Osipchuk

МУЗЫКА
Никита Потапчук, специально для ДЛТ


